

Kursnämnd i Metabolism och teknisk mikrobiologi ,lp3-4, 2007 för bt05

Närvarande: Christer Larsson examinator och kursansvarig
Jan Olof Dalhberg, kursutvärderare
Charlotta Fredriksson , studienämndsrepresentant (bt05's årskursrepresentant)

37 st av ca 48st har svarat på enkäten som skickades runt i lp 4,2007

Föreläsningar

Föreläsningarna har varit bra, de snittar mot en 4.5a i betyg och 31st teknologer har varit närvarande mer än 75% av tiden. Kommentarer som dykt upp från teknologerna är att : Christer är pedagogisk och har bra tavelteknik (11 st respektive 19st har tyckt detta.) Den främsta negativa åsikten är att det behövs fler illustrerande bilder. Kursansvarig föreslår overhead eller utdelat material i form av kompletterande bilder. Christer håller med om att fler bilder kan behövas som hjälp bredvid anteckningar och ska försöka visa mer bilder (i någon form) på föreläsningarna.

Laborationer

lp3: Majoriteten av klassen har gett labbarna en stark 4a. Alla teknologer har dessutom tyckt att laborationerna varit relevanta och att man fått tillräcklig information. Cirka 27st av teknologerna har tyckt att labbhandledarna har varit trevliga och hjälpsamma ,20st har dessutom tyckt att laborationerna var roliga.

lp4: Även här har laborationerna fått en 4a men dock lite svagare än jämfört med lp3's laborationer. Detta kan bero på att dessa laborationer är mer krävande än lp3's och att det var lite mer väntetider i dessa. För övrigt anser alla teknologer att de fått tillräcklig information och att laborationerna varit relevanta. Kommentarer är att det ibland blev lite lång väntan och sena kvällar.

Allmänt om laborationerna är att de varit bra och att det var trevligt att ha samma handledare hela kursen, så man kunde fråga dom följdfrågor vid nästa laborationstillfälle. Lite minus har varit att labbhandledarna inte gjort vissa av laborationerna innan, men detta kan vara svårt att ändra på.

Litteratur

Brock har fått en 3.5a i betyg och 12st har ansett att den har fina illustrationer. Biochemistry har fått en 3a och några teknologer finner den rörig och för detaljerad. Även Christer anser att Brock är bättre. Studienämndsrepresentanten påpekar att man nog kan klara sig utan biochemistry och klara kursen med endast Brock men att Biochemistry nog kan vara bra och ha som komplement.

Övrigt

15st har tyckt att informationen angående seminariumet var otillräcklig och att det kan vara trevligt att veta mer text vilka sidor man ska läsa osv. Christer påpekar att seminariumet är till för att man ska tänka själv och diskutera, och inte memorera vissa givna sidor inför

seminariumet. Både kursutvärderaren och studienämndsrepresentanten håller med om detta, det är bra att ha en lektion som är lite mer diskussions baserat.

Sammanfattning

Många har tyckt att kursen är bra, det är bra föreläsningar och laborationer. Dock kan lite kompletterande bilder vara bra och ha, vilket Christer ska ta till sig.

Examintor

Studienämndsrepresentant